4. lectis vic. de Jacz Prechoro -- Quando iam
 augebatur in cameram ad eum dormientem, dicebat:
 potius me interficiatis, et non fuit ibi in camera
 mediam horam et sedebat in alio angulo plens
 et ille in alio iacebat. Et ut ¹³
 ADi. ST., Ep. 149, 81 Anna prefata audivit vocem

hauridre, peciit eum, ut eam aperiret, dicens:
depone Cathenam de skobla, et fuit hauriga
et illa exiit et venit ad sororem testis et
sedebat penes eam, et post modicum tempus
exiit etiam Petrus ille et venit ad eandem
et dormiit eam usque ad diem."

1Bd do mysticis jui

knosubewicani do stow. XII w. jui

687

Roz

Rozan

(1507)

testata fuit separatio inter nobilem
Annam filiam Alberti Mlodesth de R.
et nobilem Chognowsky de Chogny.

Unius actus scribe: Andreas Ambrosii
de Pomykiet clericus plac. diocesis notarius

R. G. P. Sp. 16, 240

Rozan

Roz

(1507)

olim Thom. Bassini vicar. in R.

prov. Joan. Lichus Gaorski opidani Roz.

sv. Jacob. de Prussy testamento legaverat
ecclie in Roz. numerum --

prov. Lazarus de R.

Putt. testam. 1, 1

Rozan

(1508, 1509)

nob. Nic. Rodryguski de Bygelun habet

2 mag. gr. in mediis quod Nic. Alberti

de Byedouze, ~~quos~~ quos habet reformatos

libro R. als wbarthnych

Pult. text. 1. 392

Bozan

(1508)

pro. Mathias opidan. de R.

Caterina de R., vir Stan?, apud quem nob. Joan.
de Cuyarnows aream emerat

monet. Mathias Conopka opid. R.

Pult. fest. 1. 15

865

Roi

Rozan

(1509)

Nob. Gothardus de Cuiusno constituit pro-
curatorem in causa quam movere vult pro-
vidis Joanni Parath, Joanni Criszek, Joanni
Dyszniolok, Nicolao Nagorka, Martino suton
et Nicolao Gowonowsky epidanis de R. super
quodam penurio.

A. D. P. Ep. 16, 302v

Rozan

(1509)

Nic. carpentarius de R. anno p̄nti fecit
contractum super reformationem ecclie in Zaramby
cum plebano

proo. Mathias Mathys episcopus de R.

Putt. text. 1, 25^o

Rosam

(1503)

¶ test. nob. Gothardi de Curayno in causa peritioni
i. test. p. Alb. op. de R. unum 40 c. s. u.
-- habet in bonis 20 marq. v. s. u. -- dum nob.
Goth. i. et de civitate R. ebrius ante solis occa-
sum -- Schalada subor eadem ebrius non valens
inimicum sustinere, quoniam tibi dictos Goth. intulit
proclamavit super eum violentiam et communi-
tatem totius civitatis et in illo tumultu et con-
troversia hominum -- Schalada subor venit et rapuit
Kaletham cum $\frac{1}{2}$ marq. et 2 gr. -- fuit presentis
in hospicio secum et vidit quod numeravit 52 gr.
et in burson imposuit et postea
stationem recessit. . .

Adj. P. Ep. 149, 118

2. lect. pro Math. Palsch de R. annorum 30 c. v. 4.
- fuit presens cum Gobleudo de Cernyis in hospiti-
cio, quando numeravit pecunias --